
TETTOIA FOTOVOLTAICA

AREA VENDITA

106.71 mq

AREA RISERVATA

(DEPOSITO FITOFARMACI)

139.43 mq

AREA TARATURA STRUMENTAZIONE

202.82 mq

PIANTA PIANO INTERRATO _ sezione a quota -1.50 mt _ PROGETTO ( scala 1.100)
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mq 58.33

(quota -0.60)

wc
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mq 4.80

(quota -0.60)

 a.wc

mq 1.80

(quota 0.00)

DEPOSITO

421.13mq
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UFFICIO

mq 20.25

(quota -0.60)

LOCALE VENDITE

mq 41.40

(quota 0.00)

 a.wc donna

mq 3.60

wc donna

mq 1.35

wc uomo

mq. 1.35

 a.wc uomo

mq 3.60

(quota - 3.30)

DEPOSITO

884.43 mq

(quota - 3.30)

DEPOSITO

948.40 mq

Letto doppio

mq 15.87

Letto singolo

mq 10.60

Soggiorno/Pranzo

mq 23.67

Bagno

mq 4.50

Lavanderia

mq 4.05

(quota + 5.50)

LOGGIA SCOPERTA

mq 94.60

LOGGIA SCOPERTA

(quota  + 4.30)

NORD

montacarichi
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DEPOSITO ( h=2.60 mt)

64.40 mq

(quota + 2.60)

DEPOSITO/UFFICIO

 ( h=2.60 mt)

20.25 mq

A

PIANTA PIANO RIALZATO _ sezione a quota + 3.60 mt _ PROGETTO ( scala 1.100)

B

A

PIANTA PRIMO PIANO _ sezione a quota +6.20 mt _ PROGETTO ( scala 1.100)
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PIANTA DELLE COPERTURE _ PROGETTO ( scala 1.100)

NORD

BB

STRADA  SP21 STRADA  SP21

PIANTA PIANO TERRA _ sezione a quota +1.50 mt _ PROGETTO ( scala 1.100)

STRADA  SP21

AERAZIONE

 FORZATA

AERAZIONE FORZATA

AERAZIONE FORZATA

Vano di servizio

mq 57.73

(quota + 4.30)
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LOGGIA COPERTA CON STRUTTURA PER PANNELLI

FOTOVOLTAICI

mq 42.30
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SUPERFICI UTILI E RAPPORTI AERO-ILLUMINANTI

Piano Interrato - Ampliamento

Locale

Deposito

Wc/antiwc donna

Wc/antiwc uomo

SU ( Superficie Utile) Rapporto 1/8 Dimensioni Aperture

 884.43 mq

 4.95 mq

 4.95 mq

110.55 mq

...

...

2(2.80x4.20)+(2.00x4.20) = 64.12 mq*

...

...

TOT. SU = 894.33 mq

   * = In tutti i locali dove i rapporti di aerazione e illuminazione naturale risultano inferiori a 1/8, previsto per legge,verranno inseriti

degli impianti artificiali che compenseranno questa carenza; così come viene prescritto dal D.Lgs 81/08 ( Art.65, comma 2) e dai

Requisiti igienico-sanitari per l'utilizzo lavorativo di locali sotterranei o seminterrati.

Piano Terra - Ampliamento

Locale Su ( Superficie Utile) Rapporto 1/8
Dimensioni Aperture

202.82 mq

421.13 mq

139.43 mq

106.71 mq

1.37 mq

5.14 mq

1.37 mq

5.14 mq

5.58 mq

Area Taratura

Deposito

Area Riservata

Area Vendita

Wc donna

Anti-wc donna

Wc uomo

Anti-wc uomo

Disimpegno

TOT. Su = 888.69 mq

25.35 mq

52.64 mq

17.43 mq

13.34 mq

0.17 mq

0.64 mq

0.17 mq

0.64 mq

...

3(4.20x1.00)+(2.50x4.20)+(4.00x1.00)+(7.00x1.00) = 34.10 mq

2(7.00x1.00)+6(5.00x1.00)+(4.00x1.00)+(3.00x2.5.) = 55.50 mq

4(4.00x1.00)+(2.00x1.00)+(3.00x2.50) = 25.50 mq

4(4.00x1.0)+(2.00x1.0)+(3.00x2.50) = 25.50 mq

(1.00x0.80) = 0.80 mq

(1.00x0.80) = 0.80 mq

(1.00x0.80) = 0.80 mq

(1.00x0.80) = 0.80 mq

...

  Piano Terra - Esistente

Locale Su ( Superficie Utile) Rapporto 1/8 Dimensioni Aperture

Locale Vendita

Ufficio

Sala Riunioni

Wc disabili/donne

Wc-antiwc

41.40 mq

20.25 mq

58.33 mq

4.80 mq

5.12 mq

TOT. Su = 129.90 mq

5.18 mq

2.53 mq

7.29 mq

0.60 mq

...

3(2.50x0.80)+(2.70x2.10) = 11.67mq

(2.50x0.80) = 2.00 mq

(2.50x0.80)+(2.4x2.50) = 8.00 mq

2(0.60x0.60) = 0.72 mq

...

  Piano Rialzato - Esistente

Locale Su ( Superficie Utile) Rapporto 1/8 Dimensioni Aperture

Deposito

Deposito / Ufficio

64.40 mq

20.25 mq

8.05 mq

2.53 mq

(2.50x0.80)1.25 + (1.80x0.80)1.25 = 4.30 mq*

(2.50x0.80)1.25 = 2.50 mq*

TOT. Su = 84.65 mq

Primo Piano - Ampliamento

Locale

Vano di accesso

ad area

esposizione

Su ( Superficie Utile) Rapporto 1/8 Dimensioni Aperture

57.73 mq 7.22 mq 2(2.00x2.70) = 10.80 mq

TOT. Su = 57.73 mq

  Primo Piano - Ampliamento - Superficie ad uso residenziale

Locale Su ( Superficie Utile) Rapporto 1/8 Dimensioni Aperture

Soggiorno/Pranzo

Letto doppio

Letto singolo

Bagno

Lavanderia

Disimpegno

23.67 mq

15.87 mq

10.60 mq

4.50 mq

4.05 mq

2.15 mq

TOT. Su = 60.84 mq

2.96 mq

1.98 mq

1.33 mq

0.56 mq

0.51 mq

...

(1.40x1.50)+2(1.00x2.40) =  6.90 mq

(1.40x1.50) = 2.10 mq

(1.40x1.40) = 1.96 mq

(1.00x1.00) = 1.00 mq

(1.00x0.80) = 0.80 mq

...

   * = In tutti i locali dove i rapporti di aerazione e illuminazione naturale risultano inferiori a 1/8, previsto per legge,verranno inseriti

degli impianti artificiali che compenseranno questa carenza; così come viene prescritto dal D.Lgs 81/08 ( Art.65, comma 2) e dai

Requisiti igienico-sanitari per l'utilizzo lavorativo di locali sotterranei o seminterrati.

montacarichi montacarichi

TETTOIA FOTOVOLTAICA TETTOIA FOTOVOLTAICA

LOGGIA SCOPERTA

mq 765.45

(quota  + 4.30)

Scoperto di

pertinenza

ALLOGGIO DEL

CUSTODE

Aggiornamento:

COMMITTENTE

Riferimento: Data:

C.F. DMSDNT64P06E563K - P. IVA 02692670751

COMUNE DI LEVERANO

PROVINCIA DI LECCE

PROGETTISTA Ing. Dante DIMASTROGIOVANNI

TAVOLA n.4 - PROGETTO: Piante, Sezioni

STUDIO DI INGEGNERIA DIMASTROGIOVANNI

73045 Leverano - Via G. Garibaldi, 26 - tel. e fax 0832921654
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SP21

SEZIONE "AA"_ PROGETTO ( scala 1.100)
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SEZIONE "BB" _ PROGETTO ( scala 1.100)

COPERTA CON  PANNELLI FOTOVOLTAICI

AERAZIONE FORZATA AERAZIONE FORZATA

AERAZIONE FORZATA
AERAZIONE FORZATA

AERAZIONE FORZATA

AERAZIONE FORZATA

AERAZIONE FORZATA

AERAZIONE FORZATA

AERAZIONE FORZATA

AERAZIONE FORZATA

AERAZIONE FORZATA

AERAZIONE FORZATA

PROGETTO: Intervento di ampliamento di una struttura commerciale esistente

          da destinare a centro servizi per l'agricoltura

          Via Porto Cesareo, KM 5,00

          N.C.E.U.: fg. 16, p.lle 80 - 148 - 205 - 206.

FARMAGRICOLA S.r.l.
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	Modello


